
UCHWAŁA NR 174/771/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa związanego z realizacją projektu partnerskiego 

„Mamy pomysł dla mamy!” 

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Udziela się Pani Beacie Stachurskiej – Wołk – Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Myśliborzu pełnomocnictwa do przygotowania i złożenia wniosku, 

podpisywania umów oraz podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją 

projektu partnerskiego „Mamy pomysł dla mamy!” w ramach Priorytetu VII Promocja 

integracji społecznej, Działanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

      2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawo do udzielania 

dalszych pełnomocnictw pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do 

podejmowania czynności w zakresie jego udzielenia. 

      3. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § 1 zostaje udzielone na okres realizacji 

projektu. Wygasa ono z chwilą cofnięcia pełnomocnictwa albo ustania stosunku pracy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

Alicja Prill – Wicestarosta     …………………………….…………… 

Józef Getman – Członek Zarządu   ……………………………………........ 

Andrzej Rudnicki – Członek Zarządu  …..……………………......................... 

Janusz Winiarczyk – Członek Zarządu  ………..………………………............. 

 

 
 



 Załącznik  

 do Uchwały Nr 174/771/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 7 listopada 2013 roku  

 
 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.), w związku z uchwałą Nr 174/771/2013  

z dnia 7 listopada 2013 roku 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Pani Beacie Stachurskiej – Wołk – Dyrektorowi 

Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu 

 

 

pełnomocnictwa 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie: przygotowania i złożenia wniosku, 

podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu umów oraz podejmowania wszelkich czynności 

związanych przygotowaniem i realizacją projektu partnerskiego „Mamy pomysł dla mamy!” 

w ramach Priorytetu VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.2.1 Aktywizacja 

zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje prawo do udzielania dalszych pełnomocnictw 

pracownikom Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu do podejmowania czynności  

w zakresie jego udzielenia. 

 


